1

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati

Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde, Irati - PR | CEP 84500-000 - Brasil

EDITAL Nº 02/2016 – IRATI/IFPR

Cronograma de Entrevistas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO

ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA
DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ CAMPUS IRATI

O   DIRETOR   GERAL   PRO   TEMPORE   DO   CAMPUS   IRATI   DO INSTITUTO

FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da

Portaria n. 900, de 18 de julho de 2016, publicada no D.O.U. em 19 de julho de

2016, seção 2, página 22, torna público o CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS do

processo seletivo simplificado para ingresso no curso Especialização em Ensino de

Ciências da Natureza e Matemática do Instituto Federal do Paraná Campus Irati,

regido pelo Edital 90/2016 – PROENS/IFPR.

1. As entrevistas

1.1 As entrevistas serão realizadas nos dias 09 e 10 de dezembro, na sala 06 do

Instituto Federal do Paraná Campus Irati conforme cronograma (Anexo I)

deste edital.

1.2 Os horários das entrevistas não poderão ser alterados e o não

comparecimento do candidato acarretará em eliminação no processo seletivo.

1.3 Será emitida declaração de presença dos candidatos à entrevista.

1.4 As entrevistas são individuais e estão agrupadas em blocos de horários para

facilidade de organização do processo seletivo.

1.5 Os candidatos deverão comparecer ao local com 10 minutos de

antecedência, portando documento de identificação com foto.

2

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati

Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde, Irati - PR | CEP 84500-000 - Brasil

ANEXO I- Cronograma de entrevistas

 Nome Data Horário

1 ANA CLÁUDIA ONIEKO DO VALLE 09/dez 17h30
2 ELENICE OSTACHUK 09/dez 17h30

3 ELIANE MAJESKI 09/dez 17h30

4 IZABEL SOARES DE ANDRADE JORGE 09/dez 17h30

5 JACQUELINE GONÇALVES DOS SANTOS 09/dez 18h30
6 JAQUELINE BILEK 09/dez 18h30

7 JUCELLY SHEILA CHAVES 09/dez 18h30

8 JULIANE MENEZES LOURENÇO MACHADO 09/dez 18h30

9 KAMILLY NEUMANN BRAUN 09/dez 19h30
10 LUCIANE DOMBROSKI 09/dez 19h30

11 MARCIA APARECIDA PIRES DA SILVA 09/dez 19h30

12 MARILISA KONOPKA 09/dez 19h30

13 NATANA FERREIRA 09/dez 20h30

14 NEUZA BRANDALIZE 09/dez 20h30

15 ROSELI APARECIDA SLABIDA 09/dez 20h30

16 TATIANE RODRIGUES PEDROZO 09/dez 20h30

17 THAIS ISABELLA MÜLLER 10/dez 8h00
18 MIZAEL KLOSSOWISKI 10/dez 8h00

19 ODAILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 10/dez 8h00

20 TANI DE FÁTIMA CARDOSO 10/dez 8h00

21 MAIKON LUIZ MIRKOSKI 10/dez 9h00

22 JONNY LUCAS DE OLIVEIRA 10/dez 9h00

23 CASSIA ANDRESSA RODRIGUES PEDROZO 10/dez 9h00

24 ANGÉLICA WISNIEWSKI 10/dez 9h00

25 MARIA ISABEL CARNEIRO 10/dez 10h00

26 SAMUEL JOSÉ BUCCO 10/dez 10h00

27 STELLA MARIS PISSAIA DE SOUZA 10/dez 10h00

28 PAULA ADRIANA MAJEWSKI 10/dez 10h00

29 MARIZETE DE SOUZA DE QUADROS 10/dez 11h00

30 ISAAC MAGNO DA SILVA GONÇALVES 10/dez 11h00

31 NILSON DE ASSIS NIZ 10/dez 11h00

32 MARILIS FRANCO GUIMARÃES 10/dez 11h00

DIEGO DUTRA ZONTINI
Diretor Geral Pro Tempore do Campus Irati

Instituto Federal do Paraná

*o original encontra-se assinado